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S C R I P T A

Numéro Scripta :  4543

Auteur(s) : Jeanne du Hommet, femme du chevalier Gervais du Buat [particulier]

Bénéficiaire(s) : Poilley, Notre-Dame de Montmorel (abbaye, abbé)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1256, avril

Action juridique : donation

Langue du texte :  latin

Analyse
Jeanne du Hommet, femme de Gervais du Buat, chevalier, donne en perpétuelle aumône à l’abbaye et aux chanoines
de Notre-Dame de Montmorel 2 acres de pré et une rente annuelle de Poilley.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Dubosc  François, Cartulaire de la Manche, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine,
Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Mont-Morel, n° CCXXII, p. 218.

Dissertation critique
Avril 1256 ou 1257 (n. s.) : Pâques tombe le 16 avril en 1256 et le 8 avril en 1257.

Texte établi d’après a

Universis Xpisti fidelibus presentem cartam inspecturis Johanna de Hulmo, uxor Gervasii de Buat, militis, salutem
in Domino. Noveritis quod ego Johanna, cum assensu et voluntate Gervasii de Buat, militis, domini mei, concedo
et dono, pro salute anime mee et antecessorum meorum, abbatie Beate Marie de Monte Morelli et canonicis ibidem
Deo servientibus duas acras prati siti in parrochia de Polleio, quod pratum dicitur pratum Bodier, juxta pratum
de Saudre immediate situm, et decem solidos Turonensium quos percipiebam cum eis de annuo redditu pro prato
Duredent, in puram et perpetuam elemosinam, pro anniversario meo faciendo, habendam et tenendam libere,
pacifice, quiete et integre annuatim, sine reclamatione, contradictione vel impedimento mei aut heredum meorum
seu alicujus alterius, ratione nostri. Hanc autem donationem et elemosinationem ego predicta Johanna et heredes
mei tenemur dictis canonicis garantizare et defendere contra omnes, vel excambiare in propria hereditate nostra,
valore ad valorem. Et, ut hoc ratum et stabile permaneat in posterum, ego predicta Johanna presentem cartam sigilli
mei munimine roboravi. Actum est hoc anno Domini millesimo ducentesimo quinquagesimo sexto, mense aprilis.


